２０２２年９月３０日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 日 本 マ イ ク ロ ニ ク ス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 谷 川 正 義
  （コード番号 ６８７１ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員管理本部長  齋 藤 太
（ＴＥＬ０４２２－２１－２６６５）

取締役の辞任に関するお知らせ

 ２０２２年９月３０日をもって、当社の取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記
１．辞任する取締役

五十嵐 隆宏  取締役常務執行役員プローブカード事業本部長

２．辞任年月日

２０２２年９月３０日

３．辞任の理由

本人の一身上の都合によるものです。

４．その他

当該取締役の辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数を満たしております。

以 上